
 
 
 
 

    UCHWAŁA  Nr XXV/202/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Myśliwiec na lata 2017-2024.  

  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, 12 i 17, art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Zatwierdza się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Myśliwiec na lata 2017 – 
2024 zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIII/235/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 
2017 r.           
Zaktualizowany Plan Odnowy Miejscowości Myśliwiec na lata 2017 – 2024 stanowi 
załącznik do uchwały. 
           
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  


